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l 115516, Vds terrain à bâtir 
de 120m2 à Joppécourt (54), 
à 30 mn du Luxembourg, prix 
à déb. ( 03 82 21 71 59 
l 115284, Vds. Mont-Saint-
Martin (Piedmont). Jolie mai-
son de plain-pied sur S-sol, 
couloir d’entrée, cuis éq ou-
verte sur salon, séjour, 3 ch, 
salle d’eau, WC avec lave-
mains, cellier, double gge, SH 
:94,50m2, terrain : 754m2, 
DPE D, 349000 € ( S.I. 03 
82 44 44 44 

l 115426, Vds. Mexy. char-
mante maison jumelée, en-
trée, cuis éq, beau séjour, 3 h 
+ 2 pièces sous combles, 
salle d’eau, 2 WC, CC gaz + 
DV, 2 gges attenants, atelier, 
caves, combles aménagea-
bles, terrasse et jardin, toiture 
récente, DPE E, 220000 €

( S.I. 03 82 44 44 4 
l 114988, Vds. Saulnes. 
Charmante maison ind, cui 
semi-éq, salon/séjour, SDB et  
WC séparés, 2 ch avec pla-
cads, 1 bureau ou petite ch, s-
sol complet avec grand 
atelier, chaufferie/buanderie 
et grand espace de raange-
ment, gge sur le côté, cour 
avant et terrain clos de 2,46 
ares avec terrasse, DPE E, 
229000 € ( S.I. 03 82 44 44 
44 

l 115246, Standing ! Très bel 
appart F3 dans copro avec 
ascenseur : entrée, cuis éq 
ouverte sur séjour, 2 ch, dres-
sing, salle d’eau/WC, grande 
terrasse,cave, 2 parkings pri-
vatifs, Surface Hab. 91,70 
m2, DPE C, 225000 € ( S.I. 
03 82 44 44 44 

l 115348, Vds. Cons la 
Grandville. Charmante mai-
son à rénover (152m2) : hall 
d’entrée, salon spacieux avec 
feu à l’âtre et four, SàM et cuis 
séparée, 3 ch (1 avec salle 
d’eau), salle d’eau avec toi-
lettes, chaufferie (chaud. 
fuel), 2 caves voûtées en en-
filade, grenier, jardin à l’ar-
rière, belle terrasse avant, DV 
PVC, DPE F, 168000 €

( S.I. 03 82 44 44 44

Immobilier

Immobilier 
A Vendre

HAUCOURT-MOULAINE 
Maison ind. Entrée, cuisine meublée fermée, 
salon-séjour avec balcon. Salle d’eau et wc 
séparé et 2 chambres. Combles en partie 

aménagés. Cave, buanderie, bureau, chauf-
ferie et garage. Jardin sur le côté. DV PVC, 
chauff. Cent. Fuel. (DPE : G) 260 000€

Tél. 03 82 44 44 44
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l 110512, Vds pommes de 
terre par 25 kg : Marabel à 14 
euros et Jelly à 12 euros. Si 
répondeur laisser message 
avec votre numéro de télé-
phone pour contact ultérieur.
( 03 29 88 37 23 

l 112858, Recherche appa-
reils photos anciens. Envoyer 
photos au 06 16 77 61 49. 
Rappel si intéressé 
l 112665, Vds pneus occa-
sion, TBE, 13 ou 21 pouces
( 07 45 50 45 63 

l 115544, Enlève essaims 
d’abeille gratuitement secteur 
Longwy-Longuyon ( 07 68 
92 44 94 
l 115545, Vds vêtements 
femme pour été taille 38, tout 
à 1 euro ( 03 82 24 89 85 

l 113050, Si vous avez  ma-
tériel de cuisine, petit électro-
ménager, vaisselle, jouets, 
stylos, cahiers à déposer 
dans cartons, vêtements, 
chaussures  à déposer dans 
des sacs, petit matériel médi-
cal, tél., ordi port., tablette, I 
Pad, HS ou non...»La Cantine 
Africaine» récupère vos dons 
au 28 avenue de la Concorde 
à Herserange les dimanches 
de 14h à 17h ( 07 58 89 30 
48 

l 115539, Vds remorque Nico-
las 2 roues ( 07 66 08 60 09

l 114955, Vds lapins Cha-
mois ou Argenté  pour repro-
duction ou consommation
( 07 66 08 60 09 

l 115455, Vds remorque va-
chère Jozan 2 places ( 07 
66 08 60 09
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l 115492, Vds. Herserange. 
bel appart F3 (83,38m2) dans 
résidence avec ascenseur : 
entrée, grande pièce de vie 
avec cuis éq ouverte sur sé-
jour. Terrasse. Wc / buanderie 
et débarras. Salle d’eau + se-
cond wc. DV PVC, volets mo-
torisés. Cc gaz. Place de 
parking fermé + box de range-
ment. (DPE : D), 199000 €

( S.I 03.82.44.44.44 

l 115371, Loue local com-
mercial rue pietonne prox. 
Place Darche Longwy-haut 
167 m2, 5 grandes vitrines 
double vitrage feuilleté, libre 
de suite ( 06 61 18 97 83 
l 115325, Loue appart neuf, 
très lumineux avec cuis éq, 
isolation renforcée et pompe 
à chaleur donc chauf. peu 
coûteux, dispo janvier, 1000 
euros ( 06 79 88 24 80 

l 112658, Dekra Longwy 
Loue à 200 m de la gare. em-
placement de parking 1er 
étage : 60 euros, 2ème étage 
: 50 euros, motos : 30 euros
( 06 59 89 96 90 
l 112314, Loue. Longwy-
Bas. Appart. F3 de 80m2, 2é 
ét, cuis éq, 2 chbres, 1 salon, 
1 salle d’eau, wc séparé, 550 
euros + 30 euros ch, libre 01 
avril ( 06 82 38 03 15

l 113040, Loue. Longwy-
Haut local commercial de 
65m2 comprenant 1 surface 
commercial, 1 réserve, sani-
taire, accès livraison possible 
à l’arrière de la boutique, 
1000 € ( Déclic immobilier 
03 82 26 29 08 
l 112846, Loue. prochaine-
ment bureaux en duplex de 
135m2 à Cosnes-et-Romain. 
4 Grands bureaux + 1 avec 
salle de réunion, grand pkg 
privatif et terrasse ext de 
40m2 ( 06 88 63 03 90 

l 115542, Loue maison de 
cité proche Lux. 2 ch, cuis, 
petit jardin ( 03 82 24 37 84 
l 113039, Loue. Longwy. ap-
part. F3 proche gare, entrée, 
cuis aménagée, séjour/salon, 
2 ch, SDB et WC séparé, 620 
€ ( Déclic immobilier 03 82 
26 29 08 

l 114732, SAS FRANROC 
marchand de biens re-
cherche tout type de bien 
immobilier, pays haut ( 06 
88 56 77 94
l 115323, Pour un projet pro, 
je cherche un terrain de mini-
mum 10 ares, une grange, 
hangar, entrepôt, fermette…
Le bien doit être isolé d’au 
moins 100 mètres des autres 
habitations.Secteur Lexy et 
20 km alentours. Budget en 
fonction du bien proposé.
( 06 62 11 55 04

Immobilier 
A vendre
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l 115489, Loue à  Port-la-
Nouvelle appart 4 pers. tout 
équipé avec terrasse et vue 
sur mer ( 06 87 44 98 51 
l 109791, Sud de la France, 
loue villa 6 à 8 p avec piscine 
+ dôme, villa 4 façades sur 
terrain de 12 are dans petit vil-
lage à 10 mn de Béziers, 10 
mn de la montagne et 25 mn 
de la méditérannée, endroit 
calme, terrain de pétanque, 
balançoire et terrain de sport 
à 100 m, TV, WIFI gratuit
( 0032 476 78 99 10 
l 112256, Loue à Valras pa-
villon 5 p, tout confort avec 
clim, grande cour dans rési-
dence avec piscine, 500 m de 
la mer ( 06 15 99 99 90
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Villégiature

Le journal 
sur internet :
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l 115554, Vds.Xantia 2.1 TD 
1998. 270 000Km roulante 
sans CT, 600 € ( 06 49 70 
57 38 

l 114766, Particulier vds. très 
belle Opel Crossland (toit noir 
& blanc) modèle 120 ans, 
boite auto, full option. Dies.. 
20 000Km, garantie construc-
teur jusqu’en juillet 2024 ou 
60000 km. Véhicule quasi 
neuf intérieur comme exté-
rieur. A voir sur Thionville, 
18900 € ( 00352 661 211 
854 

l 115186, Vds. Mini Cooper, 
CT du 12/10/2023 OK, 
103 200Km, TBE général, 
vendue avec 4 pneus été 
montés sur jantes alu Mini, 
7000 € ( 06 63 23 20 09 

l 115513, Vds.208 Dies..100 
Cv, phase 2 déc.2019. 
47 000Km révisée, CT OK, 
plaquettes neuves, 4 pneus 
neufs, 18500 euros à déb.
( 06 79 88 24 80 

l 114878, Vds 6 pneus été 
Michelin dont 4 avec jantes 
acier 4 trous, 185/65 R15 88 
T ( 06 78 87 13 39 

l 115452, Vds 4 pneus été 
Michelin 205/45 R17, état 
neuf, peu servis 4150 km, 300 
euros ( 06 85 06 91 87 

l 114022, Vds bas moteur 
complet avec le volant moteur 
Polo 1L4 16V, code moteur 
AHW ou UAU ( 06 52 74 69 
95 
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l 115517, Vds coffret élec-
trique de chantier, neuf (ja-
mais servi), valeur 315 euros 
vendu 250 euros ( 06 88 80 
37 60 
l 114770, Vds appareil de 
chauffage électrique blanc 
imitation bûches flam-
boyantes, 80 euros ( 03 82 
25 42 56 - 06 46 43 04 69 

l 114414, Achète vinyles 33 
et 45 tours, BD, livres anciens, 
jouets de tous styles et toutes 
époques ( 06 89 66 28 35 - 
03 87 30 89 35 
l 114183, Vds ruches peu-
plées Dadant ou Voirnot
( 03 29 84 35 17 

l 114068, Achète matériel 
militaire, plaques émaillées, 
vieilles cartes postales, vieux 
cuir de chevaux ( 06 78 07 
03 72 
l 115140, Nouveau à Lexy : 
atelier théâtre pour enfants de 
7 à 11 ans ( 06 41 95 71 94 

l 90300, Achète cheminées 
anciennes, planchers chêne, 
parquets, dalles, pierres, boi-
series, poutres en chêne, 
portes, objets de décoration…
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